Прашање бр 1 

Почитувани, 
Како физичко лице, заинтересиран сум за ИПАРД програмата, конкретно за развој на рурален туризам, односно прилагодување на автентична постара куќа во рурална средина за сместувачки капацитети. 
Ќе ве молам да ми дадете информации околу тоа кога и како би можел да аплицирам и повеќе околу потребната документација?  



Одговор бр 1 


Почитувани,

Како физичко лице може да аплицирате за овој тип на инвестиции. Во моментот нема информации за објавување на јавен повик за овој тип на инвестиции. Следете ги објавите и повиците на нашата веб страна за да видите кога би имало повик за мерка 7 „ Диверзификација на фармите и развој на бизниси и јавниот повик.“
Во однос на начинот и постапката за аплицирање истите информации можете да ги најдете во упатството за корисници за мерка Диверзификација на фармите и развој на бизниси и јавниот повик.

Со почит,

